2022年1月4日

お取引先様各位

関係各位

株式会社ロジクエスト

下記の通り、お知らせ致します。

郵便番号 住所 TEL FAX

新設 〒892-0847  鹿児島市西千石町11-21 鹿児島MSビル5F 6F 099-808-3420 -

郵便番号 移転先住所 TEL FAX

移転 〒380-0921  ⾧野県⾧野市栗田1000-1 ⾧栄⾧野東口ビル1F 026-480-2659 -

〒194-0022  東京都町田市森野1-36-2 セレステ町田1F 2F 042-709-6525 -

旧名称 新名称 郵便番号 移転先住所 TEL FAX

九州支店 福岡支店 〒812-0016  住所変更無し 092-481-1230 092-481-1234

九州南支店 熊本支店 〒860-0803
 熊本県熊本市中央区新市街1-28

 THE PLACE花畑ビル6F
096-211-3531 -

名称変更

および移転

支店新設・移転・閉鎖のお知らせ

⾧野支店

支店名

支店名

鹿児島支店

町田支店